major puntuació resultant de la suma de la valoració del preu i de la qualitat 
i la seva oferta no s’ha de considerar amb valors anormals d’acord amb 
l’apartat P del quadre de característiques del Plec de Clàusules 
Administratives Particulars, per un import de CENT TRES MIL QUARANTA 
EUROS (103.040,00 €) IVA exclòs, i un termini d’execució de DEU (10) 
MESOS. 

9. Un cop acceptada la proposta  per part de l’Òrgan de contractació, en 
data 4 de juliol de 2025, el Departament de Contractació requereix per 
l’eina del sobre digital de la Plataforma de Serveis de Contractació

[...]

la proposta d’adjudicació efectuada per la Mesa de Contractació. 

RESOLC: 

1. Adjudicar a l’empresa ABM SERVEIS D’ENGINYERIA I CONSULTING SL 
amb NIF B17646563, el contracte les dades identificadores del qual consten a 
l’encapçalament, per un import total de CENT TRES MIL QUARANTA EUROS 
(103.040,00 €) IVA exclòs, i un termini d’execució de DEU (10) MESOS. 

2. Ha estat designat com a responsable del contracte el Sr. Pablo Martínez 
Fernández, Enginyer de projectes i obres. 

3. Notificar la resolució als licitadors, amb expressió dels recursos procedents,